
 

TÜBİTAK, Üniversite Öğrencilerini Bilim ve Teknolojide Yarışmaya Çağırıyor 

TÜBİTAK Bilim  İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı  (BİDEB),  ülkemizin  ihtiyaç  duyduğu  öncelikli 
araştırma  alanlarında  üniversite  öğrencilerini  çalışmalar  yapmaya  özendirmek,  üniversite 
öğrencilerine kariyerlerinin başında bilime, ekonomiye ve sanayiye katkı sağlayan projelere imza 
atma  olanağı  sunmak  amacıyla  sanayi,  girişimcilik  ve  yenilikçilik,  yazılım  alanlarında  üç  ayrı 
yarışma düzenlemektedir. 
 
Bu  yıl  dördüncü  kez  düzenlenen  “2241/B  Sanayi  Odaklı  Lisans  Bitirme  Projeleri  Yarışması”, 
“2238  Üniversite  Girişimcilik  ve  Yenilikçilik  Yarışması”  ve  “2242  Lisans  Öğrencileri  Yazılım 
Projeleri Yarışmaları”  için öğrenciler en  fazla üç  kişiden oluşan ekiplerle  e‐bideb.tubitak.gov.tr 
adresinden 4 Nisan‐27 Mayıs 2016 tarihleri arasında çevrimiçi başvuru yapabileceklerdir. 
 
Değerlendirme  süreci  sonucunda Final Sergisine kalmaya hak kazanan öğrencilerin projeleri bir 
anlamda  görücüye  çıkacak  ve  projeler  katılımcılar  tarafından  incelenerek,  proje  sahipleriyle 
hayata geçirilebilmesi tartışılacaktır. Yarışma sonunda yapılacak akademik  jüri değerlendirmeleri 
ile her kategoride birinci olan projeye 10 bin TL,  ikinci olan projeye 7 bin 500 TL, üçüncü olan 
projeye 5 bin TL para ödülü verilecektir. 
 
Yarışmaya bu yıl “Bilim Merkezi Sergi Ünitesi Tasarımı Kategorisi” de eklenmiştir. Bu kategoride, 
etkileşimli  öğretim  yaklaşımı  ile  ziyaretçilerini  denemeye  ve  keşfetmeye  teşvik  eden  Bilim 
Merkezleri  için  özgün  ve  nitelikli  sergi  ünitesi  örneklerinin  tasarlanması  hedeflenmiştir. 
Tasarlanacak sergi ünitesi, bilim ve teknoloji temelinde herhangi bir konuda oluşturulabilir.  
 
Yarışmalarla  ilgili  detaylı  bilgiye    http://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tubitak‐genc‐beyinleri‐
bilim‐ve‐teknolojide‐yarismaya‐cagiriyor internet adresinden ulaşılabilir. 

Saygılarımızla duyururuz. 
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